

# Manmin Nyhetsbrev

NUMMER 31 28 AUGUSTI 2016

## ”Gå ut i hela världen och förkunna evangeliet för hela skapelsen”

### 34-årsjubileum sedan Manmin Central Church startade



Manmin Central Church firade sitt 34-årsjubileum sedan starten av församlingen. Den 25 juli 1982 offrade 13 personer, av dem 4 barn, upp invigningsmötet och sedan dess har församlingen strävat efter att leda alla folk från alla länder till frälsning, precis som dess namn Manmin betyder alla folk från alla nationer (bild 1).

Församlingen var verkligen full av kraft och antalet registrerade medlemmar nådde tre tusen på fyra år. Den motiverande kraften fanns i Huvudpastorn i det livets ord som Dr. Jaerock Lee predikade och tecken, under och kraftfulla gärningar som skedde genom brinnande bön.

Efter att ha lidit av många sjukdomar under sju år fick han möta den levande Guden och han blev kallad till att bli pastor. Han fokuserade enbart på Ordet och bönen. Eftersom han fyllde rättvisans mått genom mängder av perioder av fasta och bön kunde församlingen få uppleva stora

väckelsegärningar redan från start, precis som den allra första församlingen fick göra.

I juli 1991 organiserade Manmin Church ett nytt samfund, the United Holiness Church of Jesus Christ, Korea, och började sträva efter nationell evangelisation. Dr. Lee arbetade som biträdande ordförande 1992 i kampanjen ”Holy Spirit World Explosion Crusade” och var huvudledare i arrangemangskommittén för 1995 års Jubileumskampanj under firandet av Koreas 50-årsjubileum av deras självständighet (bild 2, 6, 9). På den tiden lade församlingen en grund för världsmission. De klarade av flera prövningar som kom emot församlingen genom godhet och många medlemmar kom ut ur det som ”vete-liknande” troende. Guds välsignelser kom över dem i allt större mått och församlingen blev känd över hela världen.

Under 2000, i början av det andra stadiet av take-off, började församlingen

arrangera många kampanjer utomlands. Det började med Uganda Holy Gospel Crusade som CNN rapporterade om (bild 8). Manmin höll kampanjer i Japan, Pakistan, Kenya, Filippinerna, Honduras, Indien, Ryssland, Tyskland, Peru, DR Kongo, USA, Israel och Estland. Under kampanjerna predikade Dr. Lee om Gud Skaparen och Jesus Kristus. Han manifesterade också Guds explosiva kraft (bild 3, 4, 5, 7).

Under senare delen av 2010 började det snabba andliga flöde genom Guds försyn för denna sista tid. Genom det andliga flödet och Dr. Lees uppoffrande kärlek började församlingsmedlemmarna i all innerlighet att arbeta ännu hårdare för att uppnå ärliga hjärtan i trons fulla visshet (Hebreerbrevet 10:22). Det var början på det tredje stadiet i take-off.

Manmin har genom Guds nåd vuxit och blivit en global mega-kyrka under dessa 34 år. Nu har den omkring 10 000 församlinggrenar och associerade församlingar (bild 6), och har verkligen

uppnått världsmision genom GCN ([www.gcntv.org](http://www.gcntv.org)) som når ut till omkring 170 länder, Dr. Lees böcker som har översatts till 61 språk, Manmins internationella seminarium samt nätverket för kristna läkare i världen (bild 10, 11, 12, 13).

Genom kraften i näsdugar (Apostlagärningarna 19:11-12), Muan Sötvatten (2 Mosebok 15:25) och bön för sjuka som spelats in på en automatisk telefonsvarare har mängder av människor över hela världen fått ta emot helande, svar och välsignelser. Genom allt detta kommer Guds försyn för alla folk i alla nationer i denna syndfulla sista tid bli uppnådd ännu mycket mer.

Söndagen den 24 juli klockan 15 hölls den 34:e jubileumsgudstjänsten sedan församlingsstarten samt jubileumsuppträdande. Pastor Dongcho Shin predikade budskapet med titeln ”Församling som behagar Gud” baserat på Jesaja 60:1-3.





Huvudpastor Dr. Jaerock Lee

# Tron är skatternas skatt

”Tron är en övertygelse om det man hoppas, en visshet om ting som man inte ser”  
(Hebreerbrevet 11:1).

Manmins historia är helt och hållet en vandring i tro. Gud har vakat över oss med sina glödande ögon och närhelst vi visade Honom vår tro, förvandlade Han alla prövningar till härlighet. Det beror på att tron är skatternas skatt.

## 1. Trons kraft

När vi hade vårt första möte den 25 juli 1982 var kyrksalen bara omkring 33 m<sup>2</sup> och det var bara 13 medlemmar varav 4 var barn. Allt vi hade i form av pengar var 7 000 won, vilket var omkring 50 kronor på den tiden. Med tro lagrade vi mängder av böner och fasta och antalet församlingsmedlemmar ökade väldigt snabbt.

På den 77:e dagen efter första mötet hade vi vårt etableringsmöte och redan då hade vi 170 medlemmar. På mindre än 5 år nådde medlemsantalet 3000. Vi var tvungna att flytta till större lokaler utan att ens ha tillräckligt med tid för att bygga en ny kyrkobyggnad. Den huvudsakliga kraften till sådan tillväxt var kraftfulla gärningar som var garanten på att det var Guds ord som predikades.

I vår församling skedde stora helandeunder och nyheter spreds över hela landet. Sjuka människor, demonbesatta och människor med problem i ande och kropp kom från hela landet. Blinda började se och lama gå. Manifestationen med kraftfulla gärningar blev större och större för varje år. I det att många fick uppleva sådana gärningar genom Guds kraft växte vårt medlemsantal

snabbt.

## 2. Vad är tron som är skatternas skatt?

### För det första är andlig tro den tro som ges av Gud från ovan.

En far ville att hans son skulle bli fri från demoner. Markus 9:23-24 berättar om det så här: Jesus sade till honom: ”Om du kan? Allt är möjligt för den som tror.” Genast ropade barnets far: ”Jag tror. Hjälp min otro!”

När fadern ropade ”Jag tror” och ”hjälp min otro” visar det på två olika slags tro. Han hade hört talas om Jesu kraft så först hade han tro som kunskap vilket innebar att han trodde att Jesus kunde bota hans son. Men eftersom han inte hade andlig tro så att han kunde tro från hjärtat bad han Jesus om att hjälpa hans otro.

Gud ger oss andlig tro när vi vandrar i Ljuset efter Guds ord. Om vi säger ”Herre, jag tror” men inte lever efter Hans ord utan i synd, då är det en lögn (1 Johannes brev 1:6).

Om vi verkligen tror att Gud lever måste vi göra sådant som visar att vi lyder Hans befallningar. Tro utan gärningar är död tro (Jakobs brev 2:17) och med död tro kan ingenting ske.

### För det andra är andlig tro den tro som gör att man kan lyda till och med det omöjliga.

Om du har andlig tro kan du lyda Guds befallningar även om det inte stämmer överens med dina egna tankar. Det beror på att du tror att Gud är den kärleksfulla Fadern som enbart ger dig det bästa. Du tror också att Gud är visare än du och att Han har större kraft än du och därför kan du lita på Hans vishet och kraft.

Om Abraham hade haft köttliga tankar när Gud befallde honom att offra sin son Isak skulle han aldrig ha kunnat lyda. Han trodde att Gud hade en orsak till att befälla honom att offra sin son Isak och han trodde också att även om Isak dog skulle Gud uppväcka honom. Gud var så nöjd med Abrahams fulla lydnad. Gud uppfyllde alla sina löften som

Han hade gett till Abraham.

Manmins historia handlade också om lydnad och förtröstan. Gud säger ”gå” och då går vi, och Gud säger ”stanna” och vi stannar. Han säger till oss att hjälpa de behövande och arbeta för missionen och då gör vi det. Även fast vi inte hade tillräckligt med pengar tränade vi pastorer som Han manade oss att göra. Jag proklamerade ut i den andliga världen fast jag visste att det skulle leda till förföljelse från andra. Vi bara lydde Guds vilja ovillkorligen och utan tvekan, och Gud tog ansvar för allt.

### För det tredje är andlig tro oföränderlig tro som inte påverkas av något.

Andlig tro förändras aldrig, oavsett vilka svårigheter som kommer och även om lång tid passerar (Markus 11:24; Jakobs brev 1:6-7). Guds löften blir sannerligen uppfyllda. Men ibland kan den tid Gud vill att det ska ta skilja sig från vad människor vill. Gud som vet allt uppfyller allt i den absolut rätta tiden.

Vi har haft tro utan att förändras ända sedan Guds försyn given till den här församlingen startade. Våra vägar var inte alltid enkla. Vi fick lida på alla sätt, utan att kunna se en meter framför oss. Men församlingen överlämnade allt i Guds händer och tackade Honom i böner. Efter ett tag blev Guds plan med att tillåta prövningarna avslöjade.

Vi etablerade ett nytt samfund baserat på det femfaldiga evangeliet om helighet. Vi blev mer och mer erkända av andra kyrkoråd och arrangerade många kampanjer och seminarium utomlands.

Väckelsens frukt fortsatte och 1993 blev vi utvalda som en av de 50 bästa församlingarna i världen. Vi utökade våra arbeten när vi hade ytterligare en större prövning 1998 och 1999. En del av pastorerna och leviterna kunde inte längre dölja deras orättfärdighet i församlingen och lämnade församlingen i omgångar. De satte igång falska rykten för att förtala församlingen och bedra medlemmarna. De spred till och med sådana rykten till Koreas kyrkoråd och världspressen.

Men redan innan denna prövning startade lät Gud mig få veta att den skulle komma. Gud sade till oss att det inte skulle sluta i katastrof eller svårigheter utan att välsignelser skulle komma över oss lika fort som ljusets hastighet.

Välsignelser och härlighet proklamerades frimodigt varje vecka i predikningarna. Efter dessa tre prövningar skedde ett skapelseverk i Muan Manmin Church i mars 2000. Brunnen som bara gav salt havsvatten började pumpa upp sötvatten. Från och med kampanjen i Uganda 2000 började tidsperioden av kampanjer utomlands, och explosiva kraftgärningar började ske över hela världen. Många människor gjorde sig av med avgudar och konverterade. Många människor blev också botade genom tv-bolagets sändningar.

Från 2007 började vi predika evangeliet om Jesus Kristus i Israel, som Gud hade befallt oss vid starten av församlingen, ”till jordens yttersta gräns.” Nätverket för kristna läkare i hela världen, WCDN (World Christian Doctors Network) och det teologiska seminariet MIS (Manmins International Seminary) startades för att göra vår vision mer konkret. Tv-tjänsten startade stort genom GCN och fler publikationer gavs ut i många länder. Vi kunde sprida helighetens evangelium och Guds kraftgärningar till jordens alla hörn.

Kära bröder och systrar i Kristus, sedan starten av församlingen har Gud alltid varit med oss. Han har alltid välsignat oss och låt oss få ha framgång. Guds härlighet har uppenbarats väldigt mycket så här långt, men de Guds gärningar som kommer att manifesteras från den här stunden kommer ha ännu större härlighet. Många församlingsmedlemmar kommer att rida på förändringarnas flöde som går ännu fortare. Kyrkoråden som tidigare varit fyllda med synd och lämnat Gud kommer också resa sig tillsammans med vår församling genom den Helige Andes gärningar. Jag ber i Herrens namn att ni alla kommer att bli ädla och dyrbara instrument för Gud.

## Trosbekännelse

- Församlingen Manmin Central Church tror att Bibeln är Guds uttandade Ord, fullkomligt och fläckfritt.
- Församlingen Manmin Central Church tror på enhet och gärningar från Treenigheten: Gud den Helige Fadern, Gud den Helige Sonen, och Gud den Helige Anden.
- Församlingen Manmin Central Church tror att våra synder enbart blir förlätta genom Jesu Kristi återlösande blod.
- Församlingen Manmin Central Church tror på Jesu Kristi uppståndelse och uppstigning, Hans andra tillkommelse, tusenårsriket, och den eviga himlen.
- Medlemmar i församlingen Manmin Central Church bekänner sin tro genom den apostoliska trosbekännelse varje gång de samlas och tror på dess innehåll ordagrant.

”han [Gud] som åt alla ger liv och anda och allt.” (Apostlagärningarna 17:25)

”Hos ingen annan finns frälsningen. Inte heller finns det under himlen något annat namn, som givits åt människor, genom vilket vi blir frälsta.” (Apostlagärningarna 4:12)

## Manmin Nyhetsbrev

Swedish

Utgivet av Manmin Central Church

Adress: 29, Digital-ro 26-gil, Guro-gu, Seoul, Korea, 08389  
Telefon: 82-2-818-7047  
Fax: 82-2-818-7048  
Hemsida: www.manmin.org/english / www.manminnews.com  
E-post: manmin@manmin.kr  
Utgivare: Dr. Jaerock Lee  
Redaktör: Förste diakonissa Geumsun Vin



## ”Gud är underbar! Den Helige Andes gärningar sker fortfarande”



Pastor Hyukhee Cho,  
Pastor i 1st Grand Parish,  
Manmin Central Church

Min bror Pastor Daehee Cho fick höra att han skulle dö av tuberkulos i tredje stadiet men blev botad genom Huvudpastor Dr. Jaerock Lees bön. Jag leddes till församlingen genom honom på hösten 1983. Det var på fredagens bönenatt. Jag grät när jag lyssnade på budskapet eftersom det kändes så gott och hemlighetsfullt. Jag blev övertygad om att denna församling är en ”levande” församling. Efter det blev jag också botad från reumatisk artrit och jag var så lycklig.

Redan då skedde stora tecken, under och kraftfulla gärningar hela tiden i församlingen genom Dr. Lees bön, och församlingsmedlemmarna var så fyllda av den Helige Ande att de hela tiden ropade ut i sina böner. Kyrkan var omkring 33 m2 stor men den var fylld med lovsång och bön hela tiden (bild, första kyrkbyggnaden i Shindaebang-dong). Många människor hörde talas om församlingen och kom för att bli botade från sina sjukdomar och svagheter som komplikationer efter stroke, hjärnblödning, polio och demonbesättning. De blev botade och ärade Gud.

Kyrkan var full av människor varje möte att det knappt fanns rum att röra sig. Folk lade ut tidningspapper eller styrenplast i trapporna och satt på dem. Särskilt fredagens bönenatt var



fyllt av den Helige Andes eld så att unga vuxna kunde torka av kondensen i taket med moppar efter första halvan av mötet. Jag blev framför allt berörd av Dr. Lee eftersom han alltid tänkte på och hjälpte sina medlemmar, hjälpte andra församlingar och älskade själar. Han behandlade också sina medlemmar som sin egen familj. Genom honom fick jag lära mig hur pastorer ska utföra sin tjänst.

Han tränade pastorer inklusive mig själv genom att erbjuda oss plats att bo, mat att äta och skolavgiften så att vi skulle kunna fokusera på att bli sanna pastorer. Han lärde oss alltid att pastor ska göra sig av med girighet och själviska motiv och ta emot allt från Gud. Vi fick också lära oss att uppnå helgelse i hjärtat för att kunna ta emot kraft. Eftersom han trodde att vi skulle kunna bli förnyade trots de många brister vi hade, kunde vi bli vad vi är nu (från vänster, pastorerna Hyunkwon Ju, Hyukhee Cho, Daehee Cho, Jeonhwan Cha och Sungheon Ahn).

Mer än trettio år har gått sedan församlingen startade. När den startade sade Gud till församlingen att den skulle ägna sig åt världsmision och mission i Israel i denna sista tid. När jag såg alla ord som Gud hade sagt uppfyllas ett efter ett, kunde jag inget annat än att säga ”Gud är verkligen underbar”. Jag ger allt tack och all ära till Gud som lät mig bli en pastor i denna välsignade församling som har lett och fortsätter att leda alla människor i alla nationer till frälsning.



### Fågelperspektiv över den Stora helgedomen på förstasidan av kyrkbladet

Från församlingens start gav Gud församlingen en vision att bygga den Stora helgedomen. I september 1982 visade Gud 17 församlingsmedlemmar hur helgedomen skulle se ut. En medlem såg dess tak, en annan såg insidan av kyrksalen och andra såg bakre delen, och en annan dess 96 underbara pelare. Taket designades så att det kunde öppnas som formen av ett kors, och så att solskenet skulle kunna komma in i byggnaden. Altaret kan rotera i mitten av kyrksalen.

Kärlekens Gud låter den Stora helgedomen byggas av Hans sanna barn som Han kommer få genom tårar, offer och tålmod. Han kommer uppenbara sin härlighet och det kommer att uppnås när församlingens pastorer och medlemmar fullbordar det heliga templet i sina hjärtan. Då kommer de kunna bygga den Stora helgedomen och uppnå Guds försyn för alla människor i alla länder. Därför måste de sträva efter att uppnå ärliga hjärtan i trons fulla visshet.



## ”Den israeliska tjänsten har uppnåtts genom kärlek och kraft”



Diakon Ronya Y. Son,  
Parish 15, Manmin  
Central Church

När församlingen startades sade Gud till oss att vi skulle sprida evangeliet till Guds utvalda Israel i den sista tiden, och det var vår församlings uppdrag. Vi hörde att till och med judar som inte hade accepterat Jesus Kristus som deras Frälsare skulle omvända sig och det skulle resultera i att evangeliet kom tillbaka till Israel.

Den 25 juli 2007, vilket var under församlingsstartens jubileum, lät Gud oss starta vår israeliska tjänst i Nasaret. Huvudpastor Dr. Jaerock Lee besökte alla områden i nationen under tre år. Han predikade helighetens evangelium och gjorde tecken, under och kraftfulla gärningar.

I september 2009, det sista året av tjänsten, höll han en kampanj i Jerusalem, mitt i Israel (bild nedan). Han proklamerade att Jesus Kristus är vår ende Frälsare och bekräftade det genom oräkneliga kraftfulla gärningar. Denna kampanj tv-sändes till omkring 220 länder. Jag fick tacksamt nog vara med i denna tjänst som rysk tolk.

Under Guds ledning åkte jag 1992 till Ryssland för att studera ryska. På den tiden var Ryssland ett instabilt land eftersom det inte var lång tid efter att dörrarna hade öppnats. Jag var bara 21 år och allt där var främmande, språket, maten och omgivningarna, och jag kände mig ensam. Men jag övervann allt med tro. Det var möjligt eftersom jag hade en vision att bli



en arbetare som hjälper herden att uppnå världsmision.

Efter sex års studier återvände jag från Ryssland och blev en levitisk arbetare. Sedan dess har jag arbetat med sådant som varit relaterat till rysktalande länder. 2007 startade den israeliska tjänsten med fart. Många rysktalande judiska församlingar och pastorer började förena sig med Manmin och fler och fler människor i Israel gick med.

Trots att det inte var särskilt enkelt höll Huvudpastorn i den israeliska tjänsten och gjorde det med tro, kärlek och kraft. Under ett av pastorsseminarierna sade han ”Jag älskar verkligen Israel!” Jag kände hans uppriktighet och innerliga hjärta och tolkade det med tårar. De israeliska pastorerna verkade uppleva detsamma och snyftade. De fortsatte att uttrycka sin tacksamhet till Herren som hade sänt Huvudpastorn till Israel.

Herdens kärlek och kraft har burit evangeliets frukt i Israel. En av dess frukter är Crystal Forum (Israeliska pastorsorganisationen, till vänster). De har spridit nyheterna om Manmin i världen genom festivaler, helandemöten med näsdukar, och seminarium. Manmins tjänst kommer fortsätta till dess att Guds försyn mot Israel är fullkomnad. Halleluja!





## ”Oräkneligt många församlingar i Afrika vill arbeta med Manmin!”

Biskop Dr. Myongho Cheong, ordförande i United Holiness Church of Jesus Christ, Afrika/Nairobi Manmin Holiness Church i Kenya



I 54 afrikanska länder finns det många församlingar och församlingsgrupper som har gått med i Manmins tjänst.

De vill lära sig om helighetens evangelium eftersom de vet att den Helige Andes inspiration har gett dem och det låter dem få lära känna Guds hjärta och vilja. De kan dessutom se många kraftfulla gärningar som bevisar evangeliet. Därför är de säkra på att Manmin har letts in i Guds försyn i denna sista tid.

Den 29 november 2015 kom Dr. Kabutu Biriage, Biskop i Bethsaida Missionary Center i DR Kongo (BMCC), ordförande för pastorsorganisationen Kibu Province Pastors' Association samt professor vid Goma University till Nairobi Manmin Holiness Church 15-årsjubileumsgudstjänst. När han fick höra om Huvudpastor Dr. Jaerock Lees kraftfulla gärningar blev han mycket överraskad. Han sa att han ville höra till Manmin och startade

Goma-Bethsaida Manmin International Seminary.

Han inbjöd mig till Goma City pastorsseminarium och kampanj i juni 2016. Jag predikade om Guds försyn i skapelsen och med den mänskliga kultiveringen. När jag predikade omvände många människor sig och fler än 150 pastorer gick med på att starta Bethsaida Manmin International Seminary.

Nästa dag registrerade dessutom en hel grupp av BMCC som Manmins

församlingsgrenar, och medlemmarna var mycket nöjda med det.

BMCC är en samling med hundratals församlingar och de har grundskola, gymnasium och högskolor. Med tanke på att denna stora organisation registrerade sig ska vi förvänta oss en stor väckelse i de östra delarna av Kongo med Goma i centrum. Liksom denna sammanslutning av församlingar har Gud förberett goda pastorer och lett dem till att gå med i Manmins tjänst.

Jag ger allt tack och all ära till Gud.

## ”Jag är ett vittne om den levande Guden som har verkat för Manmin!”

Pastor Dalcheon Lee, pastor i 10th Parish, Manmin Central Church



Trettio år har gått sedan jag leddes till denna församling av min vän i oktober 1985. Jag har sett, hört och fått uppleva mängder av tecken, under och kraftfulla gärningar från Gud. Jag har sett många människor komma tillbaka till livet från döden. Jag själv har också blivit botad. Sedan födseln var jag svag och fick spendera tid på sjukhuset och apoteket så ofta att min medicinförsäkring snabbt tog slut. Men sedan jag blev medlem i Manmin vid 33 års ålder har jag aldrig tagit någon medicin och varit frisk ända till nu, och jag är 64 år. Jag har gjort tjänst som pastor i 22 år, med god hälsa.

Min andra dotter, lovsångsledare Rose J. Han hade allvarlig tuberkulos. Hon skulle inte ha levt

idag om hon hade tagit världslig medicin. Men hon blev fullständigt helad genom Huvudpastor Dr. Jaerock Lees kärleksfulla bön. Nu ärar hon Gud med lovsång.

Mitt sexåriga barnbarn, Yoonhyung Chae, led av atomisk dermatit så illa att hans ansikte var täckt av varande sår, men han blev botad genom Dr. Lees bön. Och min svärdotter fick flera missfall, men min sondotter Yoonsun Han, 6 år, föddes frisk genom Huvudpastorns bön och nu växer hon och är frisk.

Jag följde framför allt med Huvudpastorn på hans många väckelsemöten och kampanjer utomlands. Jag känner fortfarande av upprymdheten när jag tänker på kampanjen i Indien 2002 som hölls när stora skyfall föll.

Jag kommer ihåg Marina Beach i Tamil Nadu som var fylld av så många människor att de såg ut som sandkorn. Kampanjen samlade tre miljoner människor totalt. Jag kommer ihåg människors skinnande ögon och regnet och vindarna som gjorde att träden skakade och såg ut som om de snart skulle ryckas upp med rötterna.

I det stora skyfallet dånade Huvudpastorns lugna men kraftfulla röst: ”Var inte överraskade över det här regnet.” Folket som var där rörde sig inte och hade sin fulla uppmärksamhet riktad mot hans budskap i det kraftiga regnet.

Och Huvudpastorn predikade också i regnet om varför Jesus är vår ende Frälsare. Före kampanjen hade förbudet mot

tvångsomvändelse, Tamil Nadu Prohibition of Forcible Conversion, trätt i kraft, och kampanjens kommitté bad honom att inte predika om Jesus Kristus. Men han proklamerade ännu frimodigare och starkare om Jesus Kristus. Sedan lyfte han sina händer och började be för de sjuka.

Många demonbesatta människor som skrek blev fria från onda andar och så många människor blev botade från sina sjukdomar. De kom upp på scenen för att vittna om sina helanden.

Sådana gärningar manifesterades var han än höll kampanjer och länder har blivit välsignade i både ande och kropp. Jag ger allt tack och all ära till Gud som har utfört Manmins tjänst med kraft.



Telefon: 82-2-824-7107  
www.gcnetv.org  
E-post: webmaster@gcnetv.org



Manmin International Seminary

Telefon: 82-2-818-7334  
www.manminseminary.org  
E-post: manminseminary2004@gmail.com



World Christian Doctors Network

Telefon: 82-2-818-7039  
www.wcdn.org  
E-post: wcdnkorea@gmail.com



Urim Books

Telefon: 82-70-8240-2075  
www.urimbooks.com  
E-post: urimbook@hotmail.com